
AXAGON aktivní prodlužka/repeater USB2.0
/ ADR-205 / 5m

cena vč DPH: 278 Kč
cena bez DPH: 230 Kč

Kód zboží (ID): 1205779

PN: ADR-205

Záruka: 24 měsíců

Aktivní prodlužovací USB 2.0 kabel AXAGON ADR-205 délky 5 metrů je ideální k
propojení Vašeho počítače s USB zařízením jako je myš, klávesnice, webkamera,
tiskárna, skener, plotr a dalšími. Aktivní USB repeater kabel zesiluje průchozí signál
a umožnuje připojit USB zařízení na výrazně větší vzdálenost, než Vám umožní
pasivní kabel. Dosah kabelu je možné dále prodloužit použitím několika kabelů za
sebou. Velkou výhodou kabelu ADR-205 je integrovaný konektor přídavného
napájení. Ve většině případů postačí napájení po USB sběrnici, avšak u zařízení s
větším odběrem může být při větších vzdálenostech USB napájení nedostatečné a
přídavné napájení ze sítě může v těchto případech problém vyřešit. Výjimečně
kompaktní tělo repeater kabelu dovoluje bezproblémové použití v
elektromontážních lištách nebo kabelových systémech. Použití kvalitního stíněného
kabelu zaručuje vysokou rychlost komunikace a minimální nežádoucí interference.
Vstup: • USB 2.0 pro připojení k počítači • konektor USB typu A (M) male (samec)
Výstup: • USB 2.0 pro připojení vzdáleného USB zařízení • konektor USB typu A (F)
female (samice) • Přenosová rychlost 480 / 12 / 1.5 Mbit/s (high / full / low speed)
Napájení: • Napájení kabelu i připojených zařízení po USB sběrnici (bus-power mód
5V - 500mA). • Pro většinu připojených USB zařízení je napájení po USB sběrnici
dostatečné a není potřeba žádné přídavné napájení. • Aktivní část kabelu obsahuje
konektor (? 3.5 x 1.3mm vnější x vnitřní průměr) pro přídavné externí napájení
5V/1-2A. • Napájecí kabel USB A-M / 3.5mm jack délky 1.2 m je součástí balení.
Kabel umožní napájení z běžné nabíječky mobilních telefonů s USB-A výstupem 5V /
min. 1A, např. AXAGON ACU-DS16. • Při napájení repeater kabelu napájecím
adaptérem lze připojit i externí 2.5" disk bez potřeby vlastního napájení disku. • U
delší USB trasy s několika repeater kabely zapojenými za sebou může být již
napájení po USB sběrnici nedostatečné i pro USB zařízení s nižším odběrem než
externí 2.5" disk. Také v tomto případě může pomoci posílení napájení připojením
napájecího adaptéru. Další vlastnosti: • Plně kompatibilní s USB 2.0 a zpětně



kompatibilní s USB 1.1. • Plná podpora Plug and Play a Hot Plug. • Dvě LED
indikující připojení k napájení a připojení USB zařízení. • Za aktivním USB kabelem
může být použit i běžný pasivní USB kabel. • Rozměry aktivní části jsou 74 x 22 x
13 mm, kabel délky 5 m. • Váha 170 g. Podporované operační systémy: • MS
Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11 a novější, Windows Server 2003 / 2008 /
2012 / 2016 / 2019 / 2022 a novější (podporovány všechny 32- i 64-bitové verze OS
Windows), Mac OS X 10.x a vyšší, Linux s jádrem 2.6.x a vyšším. • Pozn.: Ovladače
jsou součástí podporovaných operačních systémů a nainstalují se zcela
automaticky. Žádné jiné ovladače není třeba instalovat a nejsou ani k dispozici.
Balení v kartonové krabičce obsahuje: • USB 2.0 A-M > A-F aktivní kabel délky 5 m,
• USB-A / 3.5 mm napájecí kabel, • vícejazyčný návod
CZ/DE/DK/ENG/ESP/FIN/FR/GR/HR/HU/IT/NL/PL/PT/RO/RU/SK/SWE/BG/CN/TR/ARA.

Aktivní prodlužovací USB 2.0 kabel AXAGON ADR-205 délky 5 metrů je ideální k
propojení Vašeho počítače s USB zařízením jako je myš, klávesnice, webkamera,
tiskárna, skener, plotr a dalšími. Aktivní USB repeater kabel zesiluje průchozí signál
a umožnuje připojit USB zařízení na výrazně větší vzdálenost, než Vám umožní
pasivní kabel. Dosah kabelu je možné dále prodloužit použitím několika kabelů za
sebou. Velkou výhodou kabelu ADR-205 je integrovaný konektor přídavného
napájení. Ve většině případů postačí napájení po USB sběrnici, avšak u zařízení s
větším odběrem může být při větších vzdálenostech USB napájení nedostatečné a
přídavné napájení ze sítě může v těchto případech problém vyřešit. Výjimečně
kompaktní tělo repeater kabelu dovoluje bezproblémové použití v
elektromontážních lištách nebo kabelových systémech. Použití kvalitního stíněného
kabelu zaručuje vysokou rychlost komunikace a minimální nežádoucí interference.
Vstup: • USB 2.0 pro připojení k počítači • konektor USB typu A (M) male (samec)
Výstup: • USB 2.0 pro připojení vzdáleného USB zařízení • konektor USB typu A (F)
female (samice) • Přenosová rychlost 480 / 12 / 1.5 Mbit/s (high / full / low speed)
Napájení: • Napájení kabelu i připojených zařízení po USB sběrnici (bus-power mód
5V - 500mA). • Pro většinu připojených USB zařízení je napájení po USB sběrnici
dostatečné a není potřeba žádné přídavné napájení. • Aktivní část kabelu obsahuje
konektor (? 3.5 x 1.3mm vnější x vnitřní průměr) pro přídavné externí napájení
5V/1-2A. • Napájecí kabel USB A-M / 3.5mm jack délky 1.2 m je součástí balení.
Kabel umožní napájení z běžné nabíječky mobilních telefonů s USB-A výstupem 5V
/ min. 1A, např. AXAGON ACU-DS16. • Při napájení repeater kabelu napájecím
adaptérem lze připojit i externí 2.5" disk bez potřeby vlastního napájení disku. • U
delší USB trasy s několika repeater kabely zapojenými za sebou může být již
napájení po USB sběrnici nedostatečné i pro USB zařízení s nižším odběrem než
externí 2.5" disk. Také v tomto případě může pomoci posílení napájení připojením
napájecího adaptéru. Další vlastnosti: • Plně kompatibilní s USB 2.0 a zpětně
kompatibilní s USB 1.1. • Plná podpora Plug and Play a Hot Plug. • Dvě LED
indikující připojení k napájení a připojení USB zařízení. • Za aktivním USB kabelem
může být použit i běžný pasivní USB kabel. • Rozměry aktivní části jsou 74 x 22 x
13 mm, kabel délky 5 m. • Váha 170 g. Podporované operační systémy: • MS
Windows XP / Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 / 11 a novější, Windows Server 2003 / 2008 /



2012 / 2016 / 2019 / 2022 a novější (podporovány všechny 32- i 64-bitové verze
OS Windows), Mac OS X 10.x a vyšší, Linux s jádrem 2.6.x a vyšším. • Pozn.:
Ovladače jsou součástí podporovaných operačních systémů a nainstalují se zcela
automaticky. Žádné jiné ovladače není třeba instalovat a nejsou ani k dispozici.
Balení v kartonové krabičce obsahuje: • USB 2.0 A-M &gt; A-F aktivní kabel délky 5
m, • USB-A / 3.5 mm napájecí kabel, • vícejazyčný návod
CZ/DE/DK/ENG/ESP/FIN/FR/GR/HR/HU/IT/NL/PL/PT/RO/RU/SK/SWE/BG/CN/TR/ARA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

